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"toppen" av verden, og skjermet til,  
med skjeldent fin utsikt! 
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Fritidseiendom,  
beliggende på "toppen" av  
verden. 

Fritidseiendom, beliggende på "toppen" av verden! 

"Her får man både i pose og i sekk, der maritime omgivelser, blander  
seg fint inn med den tradisjonelle fjellhytten"

‑ Ligger skjermet til uten innsyn
‑ Skjeldent fin utsikt!
‑ Innlagt strøm
‑ Nyere uthus med utedo og lagringsplass
‑ Like i nærheten av populær badeplass
‑ Mulighet for fiske
‑ Nært golfbane
‑ Snøfjellet er kun en kort kjøretur unna, og der kan toppturer med bla.  
randoneeski nytes
‑ Ca. 15min med bil til sentrum av Mo I Rana, og nærmeste matbutikk  
ligger ca. 10min unna 

"Det vokser både bær og sopp i området, for den som vil plukke, og  
det finnes en liten bekk 50 meter bak hytta, og nåværende eier har  
hentet vaskevann der"

Bussforbindelse finnes også i nærområdet. 

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 290 000,‑
Omkostn.:	 Kr 8 512,‑
Total ink omk.:	 Kr 298 512,‑
Årlig festeavgift:	 Kr 1 000,‑
Selger:	 Synnøve Eline Sørensen
	
Salgsobjekt:	 Fritidseiendom
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1955
BRA‑i/ BRA Total	  22/ 31 kvm
Tomtstr.:	 1000 m²
Soverom:	 1
Antall rom:	 2
Gnr./ bnr.	 Gnr. 145, bnr. 3
Oppdragsnr.:	 1802250036

Tomi Christian Johansen
Daglig leder/    Eiendomsmegler MNEF

Mobil	 416 01 710
E‑post	 tomi.johansen@aktiv.no

Aktiv Mo i Rana
Nordahl Griegs gate 6, 8622 Mo i Rana . TLF. 75  
57 78 80
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 22 m²
BRA ‑ e: 9 m²
BRA totalt: 31 m²
TBA: 16 m²

Fritidsbolig/ hytte
Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑i: 22 m² Stue/ kjøkken, Soverom
BRA‑e: 2 m² Bod

TBA fordelt på etasje
1. etasje
16 m² Terrasse‑ og balkong

Uthus/ utedo
Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑e: 7 m² Bod/ utedo

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Lovlighet:
Det foreligger ikke tegninger eller ferdigattest fra kommunens arkiver.

Lovlighet uthus:
Det foreligger ikke tegninger i kommunens arkiver. Bygningen er registrert i kart og  
eiendomsregisteret i følge Rana Kommune.
Boder og uthus med et bruksareal (BRA) på inntil 15 m² er ikke søknadspliktige i  
henhold til teknisk forskrift, forutsatt at de
oppfyller vilkårene for unntak fra søknadsplikt. Dette innebærer blant annet at bygget  
ikke benyttes til varig opphold og at
avstandskrav til nabogrense overholdes. Som følge av unntaket fra søknadsplikt  
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foreligger det derfor ikke tegninger for boden.
For nærmere informasjon vises det til teknisk forskrift.

Tomtetype
Festet

Tomtestørrelse
1000 m²

Tomtebeskrivelse
Et punktfeste innebærer at tomten har et leieforhold til en grunneiendom og er  
registrert i matrikkelen med et festenummer tilknyttet et gårdsnummer og  
bruksnummer. Eieren av punktfestet betaler festeavgift til grunneieren av det  
bruksnummeret som festet er registrert under. Et punktfeste har ikke eiendomsgrenser  
og er markert med et sentralpunkt, som skal ligge innenfor bebyggelsen på tomten.  
Eieren av punktfestet har normalt disposisjonsrett for et areal på ett dekar, medregnet  
der huset eller husene står og tilpasset etter forholdene på stedet, dersom annet ikke  
er avtalt.

Årlig festeavgift
Kr 1 000

Festetid
50‑år. 
Utløp av festekontrakt: 2053

Regulering av festeavgift
Sist regulert: 2017.

Innløsningsvilkår festekontrakt
Tomten kan ikke innløses p.t

Festekontrakt datert
04.07.1988.

Beliggenhet
Eiendommen ligger landlig og skjermet til, på ett høydedrag.

Her har man nydelig utsikt! 

Kun ca. 15km fra Mo i Rana. 
Matbutikk er ca. 10km unna. 
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Like i nærheten av eiendommen er det badestrand og badeplass ved kulpen på Alteren. 

Gode forhold for fisking fra land langs sjøen nedenfor eiendommen. 

Golfbane (Polarsirkelen Golf) ca. 3 kilometer fra eiendommen.

Kun ca. 1,5km til nærmeste skiløype.
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